[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2019

	№
	532-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 15.11.2017 № 65-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о министерстве экономического развития
и поддержки предпринимательства Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 65-П «Об утверждении Положения о министерстве экономического развития
и поддержки предпринимательства Кировской области», следующие изменения:

1.1. По всему тексту слова «администрация Правительства Кировской области» заменить словами «администрация Губернатора
и Правительства Кировской области» в соответствующем падеже.

1.2. В разделе 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) министерства»:

1.2.1. Подпункт 3.1.16.1 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1.16.1. Выполняет функции уполномоченного органа
по проведению оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Кировской области и экспертизы нормативных правовых актов Кировской области в порядке, утвержденном Правительством Кировской области».

1.2.2. Дополнить подпунктом 3.4–1 следующего содержания:

«3.4–1. Министерство в рамках компетенции осуществляет деятельность, основанную на принципах проектного управления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]